

UUTISKIRJE

Tervehdys Namibiasta ja Tansaniasta

...sillä kirjeen kirjoittamisen aikaan Teressa on työmatkalla Namibiassa ja Janne puolestaan kotona Arushassa. Namibiassa on edessä piispanvihkimykset. Namibian evankelis-luterilaisen kirkon Läntisen hiippakunnan piispaksi on valittu Gideon Niitenge, josta tulee samalla kirkon johtava piispa. Itäisen hiippakunnan piispaksi on valittu Hilja Nghaangulwa, joka on kumppanikirkkojemme ensimmäinen naispuolinen piispa Afrikassa. Suomesta piispanvihkimyksiin osallistuu kolme piispaa: Espoon piispa Kaisamari Hintikka vihkii uudet piispat virkaan ja tämän lisäksi delegaatiossa on Helsingin hiippakunnan piispa Teemu Laajasalo ja Tampereen hiippakunnan piispa Matti Repo sekä esimerkiksi Kirkon lähetystyön keskuksen johtaja Risto Jukko.

Piispanvihkimysten jälkeen meillä on pyöreän pöydän keskustelut Namibian evankelis-luterilaisen kirkon, Suomen evankelis-luterilaisen kirkon, Kirkon lähetystyön keskuksen ja Lähetysseuran kesken. Pohdimme yhteistyön uusia muotoja peilaten niitä jo tehtyyn yhteistyöhön. Mukana Teressan matkaseurassa on alueellinen viestinnän asiantuntija Linda Juntunen sekä Namibiassa aiemmin työskennelleet Päivi ja Sakari Löytty. Varmasti on mielenkiintoisia päiviä edessä.

Vuodenvaihteen kuulumisia

Suunnitelmamme joului- ja tammikuun osalta muuttuivat, kun Jannen isä kuoli viikkoa ennen joulua. Janne ehti matkustaa Suomeen hyvästelemään ja viettämään viimeiset päivät perheensä kanssa isän lähellä Kokkolan seudulla.

Tammikuussa matkustimme vielä koko perheenä Suomeen hautajaisiin, saattamaan rakas isä, appi ja vaari viimeiselle matkalle. Vuodenvaihteen molemmille puolille sisältyi näin ollen menettämisen tuomaa surua, mutta samalla kiitollisuutta siitä, että kivut ja kärsimykset eivät enää pitkittyneet. Oli tärkeää saada olla yhdessä perheenä, muistella, itkeä ja nauraakin yhdessä.

Hautajaismatkalta paluun jälkeen arki on ollutkin sitten melko kiireistä, kun monia työtehtäviä oli siirrettävä eteenpäin. Uuden hankekauden suunnittelu vuosille 2026–2029 on jo käynnissä ja se tulee värittämään paljon tämän vuoden töitä yhdessä kumppaniemme kanssa.



Ullavan kirkko ja kaunis valoilmio taivaalla hautajaispäivän aamuna.

UUTISKIRJE



Tansaniassa asuessamme ja Afrikan alueella matkustaessamme olemme kiinnittäneet huomiota siihen, että teiden varsilla olevat pienet kojut ja esimerkiksi puutarhamyymälät, kuten viereisessä kuvassa, ovat iltaisin ja öisin vartioimatta. Olemme ihmetelleet, että eikö niistä varasteta. Selitys tälle on ajattelutavassa, jota on sekä Tansaniassa että monessa muussakin Afrikan maassa: toisen toimeentulo on pyhä. Siitä ei saa varastaa. Tämä pätee erityisesti köyhiin ja pienituloisiin yrittäjiin. Yhteisön jäsenet suojelevat toisiaan tällä tavalla. Katujen varsien puutarhamyymälöitä eivät yölliset kulkijat tuhoa tai varasta eikä niihin tehdä ilkivaltaa.



Kuinka monta kirahvia bongaat kuvasta?

Loppukevennyksenä vielä hauska tilanne tammi-kuun lopulta. Osallistuimme perheenä koko perheen juoksutapahtumaan Kilimanjaron länsirinteillä. Menimme sinne suomalaisella lähettiporukalla ja koska oli suomalaisista kyse, päätimme porukalla viedä yhden lähettiperheen telttasaunan tapahtumaan. Teressan tehtäväksi tuli ajaa auto, jossa oli saunan lauteet ja kivet sekä telttakankaat.

Oli hauska tilanne ajaessa, kun auton kattotelineellä oli saunanlauteet ja samalla tien oikealla puolella parisen kymmentä kirahvia syömässä akasiapuiden lehtiä. Siinä yhdistyi Suomi ja Tansania! Mutta kyllä maistui löylyt 10 kilometrin maastojuoksun jälkeen, helteestä huolimatta. Siinä saatiin samalla mainostaa suomalaisia tapoja, kun muut osallistujat ihmettelivät, että ihan oikeastiko suomalaiset jaksavat tuoda saunan telttailuolosuhteisiinkin. 😊

UUTISKIRJE

Lopuksi ajankohtainen rukousaihe



"Sinä, Herra, annat siunauksesi vanhurskaalle, sinun hyvyttesi suojaa häntä kuin kilpi."
Ps. 5:15

Siunausta Namibian uusille piispoille Gideon Niitengelle ja Hilja Nghaangulwalle. Kuvassa myös piispanvihkimyksen toimittanut Kaisamari Hintikka. Kuva: Linda Juntunen



Teressa ja Janne Juhaniinmäki

Teressa toimii Afrikan aluejohtajana ja Janne itäisen Afrikan hankehallinnon asiantuntijana

Kotimme on Tansaniassa ja mukanamme on kaksi lasta

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.